
　

(1)

第 57-56 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成23年4月19日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 37,212,000 入札書比較予定価格（税抜き） 35,440,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 28,812,000 入札書比較制限価格（税抜き） 27,440,000

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替 ( 第 1 工 区 )

第 １ 回 第 ２ 回

種

別

概

要

ガス…PEφ50　L=409.5m　他

管・土木一式 水道…HPPEφ100　L=195.2m　他
場

所

㈱ 石 田 工 業 所 34,500,000

入 札 者 入 札
再入札

国府2丁目

㈱ イ ズ ミ 34,200,000

頸 城 水 道 ㈱ 34,700,000

島 津 工 業 ㈱ 34,400,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 34,600,000

㈱ セ イ セ ツ 33,600,000

田 辺 工 業 ㈱ 34,300,000

北 陸 工 業 ㈱ 34,000,000

㈱ 井 上 商 会 34,390,000

㈱ 松 沢 建 設 34,000,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市国府2丁目14番42号
契約金額 35,280,000

㈱セイセツ

平成23年4月19日 完成時期 平成23年12月10日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(2)

第 24-15 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 落札

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成23年4月19日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 22,785,000 入札書比較予定価格（税抜き） 21,700,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 17,451,000 入札書比較制限価格（税抜き） 16,620,000

工 事 名
ガ ス 管 入 替 水 道 管 改 良

種

別

概

要

ガス…PEφ100　L=165.6m　他

南本町2丁目 管・土木一式 水道…HPPEφ100　L=162.1m　他

　

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

場

所

㈱ イ ズ ミ 21,000,000

島 津 工 業 ㈱ 21,000,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 21,200,000

田 辺 工 業 ㈱ 21,000,000

㈱ 井 上 商 会 21,100,000

㈱ 松 沢 建 設 21,000,000

新 貝 工 業 ㈱ 21,000,000

㈱ 山 田 商 会 21,300,000

㈱ 植 木 組 21,200,000

北 栄 建 設 ㈱ 20,400,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市藤巻8番12号
契約金額 21,420,000

北栄建設㈱

平成23年4月25日 完成時期 平成23年10月21日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(3)

第 55-49 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成23年4月19日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 9,891,000 入札書比較予定価格（税抜き） 9,420,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ150　L=44.9m　他

東城町2丁目 管・土木一式 水道…HPPEφ100　L=102.9m　他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 石 田 工 業 所 8,800,000

頸 城 水 道 ㈱ 9,200,000

㈱ セ イ セ ツ 9,200,000

㈱ ア サ ヒ 工 業 9,180,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 9,130,000

㈱ 高 菱 9,130,000

㈱ サ ト コ ウ 9,050,000

㈱ 関 原 工 業 所 9,090,000

㈲ 山 本 工 業 所 9,210,000

㈱ 草 間 組 9,150,000

㈲ 工 藤 工 業 9,140,000

㈱ ナ カ ム ラ 9,120,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市石橋7番14号
契約金額 9,240,000

㈱石田工業所

平成23年4月25日 完成時期 平成23年9月16日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(4)

第 21-39 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 落札

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成23年4月19日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 6,468,000 入札書比較予定価格（税抜き） 6,160,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替 ( 第 2 工 区 )

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ150　L=58.1m　他

東本町3丁目 管・土木一式 水道…HPPEφ50　L=47.0m

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 石 田 工 業 所 6,000,000

頸 城 水 道 ㈱ 6,000,000

北 陸 工 業 ㈱ 6,000,000

㈱ ア サ ヒ 工 業 5,980,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 5,910,000

㈱ 高 菱 5,970,000

㈱ サ ト コ ウ 5,950,000

㈱ 関 原 工 業 所 5,970,000

㈲ 山 本 工 業 所 5,800,000

㈱ 草 間 組 6,000,000

㈲ 工 藤 工 業 6,040,000

㈱ ナ カ ム ラ 5,950,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市東本町2丁目3-24
契約金額 6,090,000

㈲山本工業所

平成23年4月25日 完成時期 平成23年8月22日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(5)

第 0-56 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 落札

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成23年4月19日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 5,481,000 入札書比較予定価格（税抜き） 5,220,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

工 事 名
水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要
中門前3丁目 管・土木一式 水道…HPPEφ100　L=94.1m　他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ セ イ セ ツ 5,100,000

北 陸 工 業 ㈱ 5,000,000

㈱ ア サ ヒ 工 業 5,080,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 5,060,000

㈱ 高 菱 5,060,000

㈱ サ ト コ ウ 5,100,000

㈱ 関 原 工 業 所 5,060,000

㈲ 山 本 工 業 所 5,050,000

㈱ 草 間 組 5,080,000

㈲ 工 藤 工 業 4,850,000

㈱ ナ カ ム ラ 5,050,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市春日新田2丁目21-36
契約金額 5,092,500

㈲工藤工業

平成23年4月25日 完成時期 平成23年11月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(6)

第 0-143 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成23年4月19日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 2,782,500 入札書比較予定価格（税抜き） 2,650,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

工 事 名
水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要
三和区田 管・土木一式 水道…HPPEφ150　L=22.6m 

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 山 田 商 会 2,550,000

頸 城 水 道 ㈱ 2,580,000

島 津 工 業 ㈱ 2,550,000

田 辺 工 業 ㈱ 2,600,000

北 陸 工 業 ㈱ 2,600,000

㈱ 藤 新 開 発 2,500,000

㈱ サ ト コ ウ 2,600,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市三和区野967番地1
契約金額 2,625,000

㈱藤新開発

平成23年4月19日 完成時期 平成23年6月17日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(7)

第 0-61 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 落札

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成23年4月19日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 12,316,500 入札書比較予定価格（税抜き） 11,730,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 9,355,500 入札書比較制限価格（税抜き） 8,910,000

工 事 名
水 道 管 布 設

場

所

種

別

概

要
柿崎区直海浜 管・土木一式 水道…DCIP(NS-EL)φ200　L=180.8m

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

新 貝 工 業 ㈱ 11,300,000

㈱ 三 牧 建 設 工 業 11,300,000

㈱ 山 田 商 会 11,300,000

㈱ 石 田 工 業 所 11,400,000

島 津 工 業 ㈱ 11,400,000

田 辺 工 業 ㈱ 11,300,000

㈱ 源 建 設 11,200,000

西 田 建 設 ㈱ 11,380,000

㈱ カ タ ギ リ 設 備 11,300,000

㈲ 日 栄 設 備 工 業 11,000,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市柿崎区直海浜1760
契約金額 11,550,000

㈲日栄設備工業

平成23年4月19日 完成時期 平成23年12月15日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(8)

第 0-514 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成23年4月19日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 8,935,500 入札書比較予定価格（税抜き） 8,510,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

工 事 名
水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要
安塚区細野 管・土木一式 水道…HPPEφ100　L=123.6m　他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 山 田 商 会 8,000,000

㈱ 武 江 組 7,950,000

頸 城 建 設 ㈱ 8,120,000

㈱ 栄 鵬 建 設 7,980,000

㈲ 東 頸 設 備 8,000,000

長 倉 工 易 ㈲ 8,050,000

㈱ 環 境 サ ー ビ ス 8,080,000

サ ン 工 業 ㈱ 8,160,000

㈱ ナ カ ミ チ 建 設 8,100,000

㈱ 蓑 和 土 建 8,100,000

㈱ 横 田 電 設 8,150,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市浦川原区虫川1675番地
契約金額 8,347,500

㈱武江組

平成23年4月19日 完成時期 平成23年11月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(9)

第 0-530 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成23年4月19日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 10,500,000 入札書比較予定価格（税抜き） 10,000,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 7,917,000 入札書比較制限価格（税抜き） 7,540,000

工 事 名
水 道 管 改 良

場

所

種

別

概

要
大島区仁上 管・土木一式 水道…HPPEφ100　L=187.9m　他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

大 陽 開 発 ㈱ 9,600,000

㈱ 山 田 商 会 9,350,000

㈱ 武 江 組 9,580,000

頸 城 建 設 ㈱ 9,550,000

㈱ 郷 土 建 設 藤 村 組 9,700,000

サ ン 工 業 ㈱ 9,450,000

㈱ 蓑 和 土 建 9,680,000

㈱ 横 田 電 設 9,780,000

㈱ ナ カ ミ チ 建 設 9,700,000

㈲ 東 頸 設 備 9,750,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市頸城区百間町428番地3
契約金額 9,817,500

㈱山田商会

平成23年4月25日 完成時期 平成23年11月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(10)

第 0-531 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 落札

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成23年4月19日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 2,667,000 入札書比較予定価格（税抜き） 2,540,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

工 事 名
水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要
大島区大平 管・土木一式 水道…HPPEφ75　L=49.4m　他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

大 陽 開 発 ㈱ 2,410,000

㈱ 山 田 商 会 2,420,000

㈱ 武 江 組 2,440,000

サ ン 工 業 ㈱ 2,400,000

㈱ 蓑 和 土 建 2,460,000

㈱ 横 田 電 設 2,470,000

五 城 地 建 ㈱ 2,430,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市大島区大平3923-4
契約金額 2,520,000

サン工業㈱

平成23年4月19日 完成時期 平成23年7月31日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(11)

第 0-113 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成23年4月19日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 3,244,500 入札書比較予定価格（税抜き） 3,090,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

工 事 名
水 道 管 仮 設

場

所

種

別

概

要
中郷区岡沢 管・土木一式 水道…ｽﾃﾝﾚｽ鋼管150A(ﾘｰｽ)570.50m　他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

北 栄 建 設 ㈱ 2,900,000

㈲ 桐 山 設 備 工 業 2,950,000

㈱ ア サ ヒ 工 業 2,980,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 2,990,000

㈱ 関 原 工 業 所 2,990,000

清 水 建 材 ㈱ 2,960,000

㈱ 芳 栄 2,970,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市藤巻8番12号
契約金額 3,045,000

北栄建設㈱

平成23年4月21日 完成時期 平成23年7月31日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(1)

第 2.52.53-2.55.51 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 落札

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成23年4月26日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 46,851,000 入札書比較予定価格（税抜き） 44,620,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 36,792,000 入札書比較制限価格（税抜き） 35,040,000

工 事 名
ガ ス 管 布 設 水 道 管 入 替 ( 第 1 工 区 )

場

所

種

別

概

要

ガス…PLP100A　L=12.0m　他

大字下門前 他 管・土木一式 水道…SUS100A　L=25.6m　他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 石 田 工 業 所 43,300,000

㈱ イ ズ ミ 42,840,000

頸 城 水 道 ㈱ 43,500,000

島 津 工 業 ㈱ 43,000,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 43,720,000

㈱ セ イ セ ツ 44,000,000

田 辺 工 業 ㈱ 43,120,000

北 陸 工 業 ㈱ 42,800,000

㈱ 井 上 商 会 43,300,000

㈱ 松 沢 建 設 43,200,000

新 貝 工 業 ㈱ 41,900,000

㈱ 山 田 商 会 43,750,000

㈱ 植 木 組 43,000,000

北 栄 建 設 ㈱ 42,700,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市柿崎区馬正面1153番地
契約金額 43,995,000

新貝工業㈱

平成23年5月2日 完成時期 平成23年11月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(2)

第 58-58 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成23年4月26日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 5,050,500 入札書比較予定価格（税抜き） 4,810,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ75　L=63.6m　他

本町5丁目 管・土木一式 水道…HPPEφ75　L=56.5m　他

　

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 4,550,000

㈱ 井 上 商 会 4,690,000

㈱ 松 沢 建 設 4,650,000

㈱ ア サ ヒ 工 業 4,680,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 4,650,000

㈱ 高 菱 4,660,000

㈱ サ ト コ ウ 4,740,000

㈱ 関 原 工 業 所 4,690,000

㈲ 山 本 工 業 所 4,630,000

㈱ ナ カ ム ラ 4,620,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市藤巻9番19号
契約金額 4,777,500

上越ガスサービス㈱

平成23年4月26日 完成時期 平成23年9月17日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(3)

第 0-56 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成23年4月26日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 4,788,000 入札書比較予定価格（税抜き） 4,560,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

工 事 名
水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要
中門前3丁目 管・土木一式 水道…HPPEφ100　L=90.0m　他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈲ 川 崎 設 備 工 業 4,320,000

㈱ 高 菱 4,420,000

㈱ サ ト コ ウ 4,450,000

㈲ 山 本 工 業 所 4,380,000

㈱ 草 間 組 4,420,000

㈲ 工 藤 工 業 4,420,000

㈱ ナ カ ム ラ 4,400,000

指名理由 本支管工事対象業者のＢランクから指名

上越市寺町1丁目2番13号
契約金額 4,536,000

㈲川崎設備工業

平成23年4月28日 完成時期 平成23年8月25日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(4)

第 58-58 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 落札

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成23年4月26日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 3,633,000 入札書比較予定価格（税抜き） 3,460,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ100　L=19.5m　

大字夷浜 管・土木一式 水道…HPPEφ100　L=20.7m

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ ア サ ヒ 工 業 3,370,000

㈱ 高 菱 3,350,000

㈱ サ ト コ ウ 3,370,000

㈱ 関 原 工 業 所 3,370,000

㈲ 山 本 工 業 所 3,340,000

㈱ 草 間 組 3,350,000

㈲ 工 藤 工 業 3,210,000

指名理由 本支管工事対象業者のＢランクから指名

上越市春日新田2丁目21-36
契約金額 3,370,500

㈲工藤工業

平成23年4月28日 完成時期 平成23年8月5日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(5)

第 除-52 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 落札

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成23年4月26日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 1,407,000 入札書比較予定価格（税抜き） 1,340,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

工 事 名
ガ ス 管 撤 去 消 火 栓 設 置

場

所

種

別

概

要

ガス…撤去　PLP50A　L=70.0m

大和5丁目 管・土木一式 水道…地上式消火栓設置　1基　既設転用

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ ア サ ヒ 工 業 1,300,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 1,290,000

㈱ 関 原 工 業 所 1,290,000

㈱ 草 間 組 1,260,000

㈲ 工 藤 工 業 1,310,000

㈱ ナ カ ム ラ 1,320,000

指名理由 本支管工事対象業者のＢランクから指名

上越市大字本道1791
契約金額 1,323,000

㈱草間組

平成23年4月26日 完成時期 平成23年9月22日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(6)

第 0-84 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成23年4月26日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 2,436,000 入札書比較予定価格（税抜き） 2,320,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

工 事 名
水 道 管 改 良

場

所

種

別

概

要
頸城区榎井 管・土木一式 水道…HPPEφ50　L=47.1m　他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 山 田 商 会 2,250,000

頸 城 水 道 ㈱ 2,200,000

島 津 工 業 ㈱ 2,250,000

北 陸 工 業 ㈱ 2,250,000

㈱ 富 士 産 業 2,270,000

㈲ 酒 井 商 事 2,210,000

㈲ 中 央 設 備 2,230,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市春日新田5丁目13番10号
契約金額 2,310,000

頸城水道㈱

平成23年5月2日 完成時期 平成23年10月13日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(7)

第 60-0 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 落札

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成23年4月26日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 31,237,500 入札書比較予定価格（税抜き） 29,750,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 24,076,500 入札書比較制限価格（税抜き） 22,930,000

工 事 名
ガ ス 管 布 設 ( 第 1 工 区 )

場

所

種

別

概

要

ガス…中圧ガス管　PLP100A　L=320.0m 他

柿崎区上下浜 管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

新 貝 工 業 ㈱ 28,550,000

㈱ 石 田 工 業 所 29,000,000

島 津 工 業 ㈱ 28,800,000

田 辺 工 業 ㈱ 28,700,000

㈱ 植 木 組 27,800,000

北 栄 建 設 ㈱ 28,600,000

北 陸 工 業 ㈱ 28,500,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 29,250,000

頸 城 水 道 ㈱ 29,000,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市東雲町2丁目1番5号
契約金額 29,190,000

㈱植木組

平成23年5月2日 完成時期 平成23年9月28日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(8)

第 61-0 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成23年4月26日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 17,251,500 入札書比較予定価格（税抜き） 16,430,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 13,188,000 入札書比較制限価格（税抜き） 12,560,000

工 事 名
ガ ス 管 布 設 ( 第 2 工 区 )

場

所

種

別

概

要

ガス…PLP100A　L=159.0m　他

柿崎区上下浜 管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

新 貝 工 業 ㈱ 15,400,000

㈱ 石 田 工 業 所 16,000,000

島 津 工 業 ㈱ 15,900,000

田 辺 工 業 ㈱ 15,830,000

㈱ 植 木 組 15,900,000

北 栄 建 設 ㈱ 15,750,000

北 陸 工 業 ㈱ 15,800,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 16,130,000

頸 城 水 道 ㈱ 16,100,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市柿崎区馬正面1153番地
契約金額 16,170,000

新貝工業㈱

平成23年5月2日 完成時期 平成23年9月28日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(9)

第 62-0 号

工事

地内 

1 

2 

3 落札

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成23年4月26日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 6,888,000 入札書比較予定価格（税抜き） 6,560,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

工 事 名
ガ ス 管 布 設 ( 第 3 工 区 )

場

所

種

別

概

要

ガス…中圧ガス管　PLP100A　L=65.5m

柿崎区馬正面 管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

新 貝 工 業 ㈱ 6,300,000

㈱ 石 田 工 業 所 6,400,000

島 津 工 業 ㈱ 6,200,000

田 辺 工 業 ㈱ 6,400,000

㈱ 植 木 組 6,350,000

北 栄 建 設 ㈱ 6,300,000

北 陸 工 業 ㈱ 6,400,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 6,430,000

頸 城 水 道 ㈱ 6,400,000

上越市大字福田338番地1
契約金額 6,510,000

島津工業㈱

平成23年4月26日 完成時期 平成23年9月22日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名


